
                                                                                   Návod k obsluze
V119 - Autorádio BLOW AVH-8984 + parkovací kamera BLOW BVS-544

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu.
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité
pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim
odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej
mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:
- Podporuje video formáty jako RMVB/RM/FLV/3GP/MPEG/DVIX/XVID
- Podporuje zvukové formáty jako MP3/WMA/WAV/OGG/APE/AAC/FLAC atd.
- Podpora zobrazení videa s vysokým rozlišením, maximální poměr rozlišení je 1920X1080P
- Podporuje obrazové formáty jako JPG/BMP/BMP/PNG atd.
- Podporuje zpětnou kontrolu videa
- 4palcový TFT displej
- Jednoduchý video výstup
- Duální audio výstup
- Super HD FM rádio, až 30 přednastavených kanálů, FM 18 stanic
- Podporuje velkokapacitní TF kartu a USB zařízení
- Funkce zobrazení názvu skladby
- Podporuje funkci navigace v dokumentech
- Funkce vypnutí paměti

- Aktualizace firmwaru

Popis tlačítek panelu

1. Tlačítko napájení/tlačítko režimu
V pohotovostním stavu zapněte krátkým nebo dlouhým stisknutím.
V zapnutém stavu krátkým stisknutím knoflíku hlasitosti přepnete funkce Rádio, AUX, 
Bluetooth, USB, SD. Dlouhým stisknutím jej vypnete. (Poznámka: Funkce Bluetooth, USB, SD 
je nedostupná, pokud není k dispozici příslušné zařízení).

2. Hlavní menu
V libovolném stavu krátkým stisknutím vstoupíte do stavu hlavního menu. Může to být pomocí 
ovladače hlasitosti nebo krátkým stisknutím tlačítka výběru předchozí nebo další skladby. 
Rádio-USB/SD-AUX IN -- nastavení systému -- Bluetooth. Poté stiskněte tlačítko SEL pro vstup
do tohoto stavu. (Poznámka: Funkce Bluetooth se musí připojit k telefonu a změnit na hlavní 
rozhraní Bluetooth)

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



3. Multifunkční otočné tlačítko
Krátce stiskněte knoflík hlasitosti pro výměnu funkce výběru 
BAS/TRE/BAL/FAD/EQ/LOUD/VOL/ovládání intenzity/nastavení chrominance/sytosti. Poté 
otáčením ovladače hlasitosti upravte hodnotu a změňte funkci. V jakémkoli stavu dlouhým 
stisknutím vstoupíte do funkce hlavní nabídky.
VOL: 00-40
BAS: -15--00--15
TRE: -15--00--15
BAL: L15--00--R15
FAD: R15--00--F15
EQ: OFF/CLASS/ROCK/POP/FLAT
LOUD: OFF/ON
Svítivost: 01--50--100
Chromatičnost: 01--50--100
Sytost: 01--50--100

4.BND/AMS
Ve stavu USB/SD/AUX krátkým stisknutím přepnete stav zobrazení zvuku--videa--obrazu. V 
zobrazení videa, dlouhé stisknutí tohoto tlačítka je výstupní video funkce. V tomto okamžiku 
displej jednotky zčerná. Stiskněte znovu toto tlačítko, přepněte na malý displej. Ve stavu rádia
krátkým stisknutím změníte funkci pásma. Jde o výměnu mezi FM1, FM2, FM3. Ve stavu rádia 
dlouhým stisknutím spustíte automatické vyhledávání stanice. Po obdržení rádia se uloží do 
FM1, FM2, FM3, každé pásmo může mít šest stanic. Celkem lze uložit FM18 stanic.

5. 1/PAU tlačítko 1/funkce pauzy
Ve stavu zvuku/videa je to pro přehrávání/pozastavení, ve stavu rádia je to pro 1, stisknutím a
podržením uložte kanál

6. 2/Seznam: tlačítko 2/seznam skladeb
Ve stavu zvuku/videa je to tlačítko další, ve stavu rádia je to 2, stisknutím a podržením kanál 
uložíte.
7. 3 / RPT – tlačítko 3 / opakování
V režimu zvuku a videa tlačítko opakuje skladbu. V režimu rádia jedno stisknutí uloží stanice 
na toto tlačítko.
8. 4 / RDM - tlačítko 4/ náhodný výběr
V režimu zvuku a videa tlačítko vybírá náhodnou stopu. V režimu rádia dlouhým stisknutím 
uložíte stanice na toto tlačítko.
9. 5 / -10 – tlačítko 10 
V režimu zvuku a videa se tlačítko vrátí o 10 stop zpět. V režimu rádia dlouhým stisknutím 
uložíte stanice na toto tlačítko.
10. / + 10 - tlačítko 10 
V režimu zvuku a videa se tlačítko posune o 10 stop vpřed. V režimu rádia dlouhým stisknutím 
uložíte stanice na toto tlačítko.
11. RESET - tlačítko slouží k restartu zařízení
12. Předchozí - V režimu rádia se stisknutím automaticky vyhledá další rozhlasová stanice, 
dlouhým stisknutím se vyhledá ručně. V režimu přehrávání stisknutím přepnete na předchozí 
skladbu, dlouhým stisknutím převinete zpět.
13. Další - V režimu rádia se stisknutím automaticky vyhledá další rozhlasová stanice, 
dlouhým stisknutím se vyhledá ručně. V režimu přehrávání se stisknutím přepnete na další 
skladbu, dlouhé stisknutí - rychlý posun vpřed.
14. IR přijímač
15. Displej
16. AUX
17. Slot pro paměťovou kartu
18. USB zásuvka
19. Mikrofon

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit 

Použití:
Funkce Bluetooth
1. Bluetooth připojení
Při zapnutí automaticky přejde do stavu shody nebo vyhledávání, vyhledá název Bluetooth 
„BLOW_AVH8984“ (heslo je 0000) a poté jej připojí k jednotce. Pokud byl váš telefon připojen 
již dříve, automaticky se propojí mezi jednotkou a telefonem, když váš telefon zapne funkci 
Bluetooth a jednotka je zapnutá. Není nutné jej znovu připojovat. Bluetooth produktu se může 
spojit s jedním mobilním telefonem současně. Pokud se chce připojit k druhému telefonu, musí
odpojit připojovaný telefon.

2. Přímá komunikace přes Bluetooth
Přijmout telefonní hovor
Při příchozím hovoru bude jednotka a telefon vyzvánět současně. Může přijímat hovory 
telefonem nebo stisknutím tlačítka BND na jednotce.

Předat
Může předat telefonní hovor telefonem nebo stisknutím tlačítka MOD předat telefonní hovory.

Nastavení hlasitosti na telefonu
Na telefonu můžete hlasitost nastavit na mobilním telefonu nebo ji upravit přímo na jednotce.

3. Bluetooth přehrávání hudby
Ujistěte se, že je jednotka a mobilní telefon propojeny. Stisknutím tlačítka MOD přepnete do 
stavu hudby Bluetooth, poté může přehrávat hudbu v mobilním telefonu.

Menu

              Hlavní Menu                       Rádiové rozhraní

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



    Multimediální rozhraní              Rozhraní Bluetooth

RDS
Když je zařízení v režimu rádia, stisknutím a podržením ovladače hlasitosti přejděte do nabídky
funkcí RDS. Otáčením ovladače hlasitosti vyberte jeden z následujících režimů: AF / TA / PTY. 
Krátkým stisknutím knoflíku hlasitosti potvrďte svůj výběr, znovu stiskněte - opusťte nabídku 
RDS.

Spojení
- Ujistěte se, že zdrojem je 12V baterie
- Zkontrolujte izolaci vodičů, ujistěte se, že není přerušená, připojte vodiče podle níže 
uvedeného schématu
- Odkryté části vodičů zajistěte izolační páskou, aby nedošlo ke zkratu

1. Video výstup
2. Video vstup
3. Levý audio výstup
4. Pravý audio výstup
5. Anténní vstup

A1 bílá / černá: ovládání zpětného chodu
A2 N / A
A3 N / A
A4 žlutá: + 12V
A5 Modrá: Anténa
A6: N / A
A7 Červená: ACC
A8 Černá: zem

B1 Violet: Zadní pravý + reproduktor
B2 Violet / Black: zadní pravý reproduktor -
B3 Šedá: Přední pravý + reproduktor
B4 Šedá / Černá: Přední pravý reproduktor -
B5 White: Přední levý + reproduktor
B6 Bílá / Černá: Přední levý reproduktor -
B7 zelená: levý zadní + reproduktor
B8 zelená / černá: levý zadní reproduktor -

Specifikace
FM: 87,5 - 108 MHz
Citlivost: <= 37db
Odstup signálu od šumu:> = 40db
Pásmové zkreslení (1 kHz): = 5 %
Separace (1khz):> = 20db
Frekvenční odezva: (100hz-10khz) +/- 6db
Impedance: 4ohm
Napájení 12V DC
Maximální výkon (1028IC: 25Wx4) (7377IC: 3Wx4) (7388IC: 60Wx4)

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Údržba a čištění 

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


